
 

ATTO
N.  167  DEL  13/04/2023

OGGETTO

PROCEDURA  NEGOZIATA,  AVENTE  COME  OGGETTO  LA  "MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DEL VIADOTTO CERREDOLO, SULLA SP486R AL KM 41+900 NEL 
COMUNE  DI  BAISO.  1°LOTTO".  CIG:  9709641939  CUP:  C57H21004290001  - 
PROVVEDIMENTO AMMESSI-ESCLUSI



Servizio Unità Amministrativa Speciale per il PNRR e gli Investimenti

IL DIRIGENTE

Premesso che:

con determinazione n. 234 del 20 marzo 2023 del Dirigente del Servizio Infrastrutture,  
Mobilità  Sostenibile  e  Patrimonio,  è  stato  approvato  il  progetto  esecutivo  e 
contestualmente  è  stata  indetta  una  procedura  di  gara  per  l'affidamento  dei  lavori  di  
“Manutenzione  straordinaria  del  viadotto  Cerredolo,  sulla  SP486R  al  Km  41+900  nel 
comune di  Baiso.  1°lotto”,  CIG: 9709641939 e CUP:  C57H2100429000,  dell'importo a 
base d'asta di € 380.000,00, di cui € 361.760,26 per lavori soggetti a ribasso (comprensivi  
di € 85.087,14 per costo della manodopera) e € 18.239,74 per oneri della sicurezza, questi 
ultimi non soggetti a ribasso, da affidare con procedura negoziata, riguardante le seguenti 
categorie di lavori:

DESCRIZIONE Cat. Importo in Euro

Strade, autostrade, ponti, viadotti, 
ferrovie, metropolitane

OG 3 II € 297.431,26 €

+
14.996,71 €

(importo complessivo
+ oneri sicurezza)

Apparecchiature strutturali speciali OS11 I 64.329,00 €
+

3.243,03 €
(importo complessivo

+ oneri sicurezza)

con lettera Prot. n.  2023/11226 del 21 marzo 2023,  inviata tramite piattaforma SATER, 
sono  stati  invitati  i  seguenti  15  operatori  economici  a  presentare  offerta,  sorteggiati 
nell'Albo delle Imprese adottato dalla Provincia, apponendo come termine di scadenza per 
la presentazione delle offerte stesse le h. 12,00 del giorno 11/04/2023:

n. Operatore Economico Codice Fiscale
Partita IVA

1 TECNOBRIDGE S.R.L. 04641280617

2 PROMETEO PLUS SOC.COOP. 01690970767

3 TECNO EDIL SRL 01593820564

4 AVANZINI COSTRUZIONI SRL 03091200984

5 TONET SRL 00793270257

6 BULGARANI COSTRUZIONI S.R.L. 02394930347

7 TRIDELLO GENNI 01045020292

8 COSTRUZIONITALIA 03087720615
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9 LACOGEIT S.R.L. 08126680720

10 IMPRESA CARUCCI COSTRUZIONI SRL 04196710653

11 C.G.X. COSTRUZIONI GENERALI XODO S.R.L. 00569180292

12 VERDIMPIANTI S.R.L. 01466480298

13 BM SAS DEI F.LLI BOCCHI E CI. 02574640369

14 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. 00747200277

15 GIZA COSTRUZIONI S.R.L.S. 04128780618

entro  il  termine  di  scadenza  sono  state  collocate  su  SATER  le  offerte  dei  seguenti 
operatori economici:

n. Operatore Economico Codice Fiscale
Partita IVA

1 TECNOBRIDGE S.R.L. 04641280617

2 C.G.X. COSTRUZIONI GENERALI XODO S.R.L. 00569180292

3 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. 00747200277

4 VERDIMPIANTI S.R.L. 01466480298

5 TRIDELLO GENNI 01045020292

6 IMPRESA CARUCCI COSTRUZIONI SRL 04196710653

7 AVANZINI COSTRUZIONI SRL 03091200984

8 BULGARANI COSTRUZIONI S.R.L. 02394930347

Considerato che:

in data 12 aprile 2023 si  è tenuta la seduta pubblica per verificare la documentazione 
amministrativa, allo scopo di definire l'ammissione o l'esclusione dalla procedura di gara 
dei predetti operatori economici;

a  seguito  dell'esame  della  predetta  documentazione,  il  Responsabile  Unico  del 
procedimento propone l'ammissione degli stessi al prosieguo della gara;

Dato atto che il  presente provvedimento verrà trasmesso a tutti  gli  operatori economici 
partecipanti ammessi, entro cinque giorni dalla sua adozione;

DISPONE

l'ammissione alla procedura di gara in oggetto degli operatori economici partecipanti come 
evidenziato nel seguente prospetto:

n. Operatore Economico Codice Fiscale
Partita IVA
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1 TECNOBRIDGE S.R.L. 04641280617 AMMESSO

2 C.G.X. COSTRUZIONI GENERALI XODO S.R.L. 00569180292 AMMESSO

3 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. 00747200277 AMMESSO

4 VERDIMPIANTI S.R.L. 01466480298 AMMESSO

5 TRIDELLO GENNI 01045020292 AMMESSO

6 IMPRESA CARUCCI COSTRUZIONI SRL 04196710653 AMMESSO

7 AVANZINI COSTRUZIONI SRL 03091200984 AMMESSO

8 BULGARANI COSTRUZIONI S.R.L. 02394930347 AMMESSO

di inviare il presente provvedimento ai predetti operatori economici, ai sensi dell'art. 76, 
comma 2-bis del Codice.
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Reggio Emilia, lì 13/04/2023  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Unità Amministrativa Speciale per il 

PNRR e gli Investimenti
F.to TAGLIAVINI STEFANO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................
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